
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1212/FKIP/KEP/2024 

: 31 Agustus 2024 M 
 

 

: 25 Muharam 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

: ASLAM, Drs.,M.Pd.Dr. 

: Jakarta, 12 September 1968 

: S3 

: / 0312096806 

: Dosen Tetap 

Jab. Akademik : LEKTOR 

 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

PGSD P1080 Pedagogik Transf 
 

2 3A 30 

 
P1080 Pedagogik Transf 

 
2 3B 31 

 
P1080 Pedagogik Transf 

 
2 3E 30 

 
P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD 

 
3 5C 26 

 
P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD 

 
3 5D 30 

Pendidikan Profesi Guru P1794 Perencanaan & Peng.Kurik 
 

2 02 35 

   Jumlah : 14   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta, 31 Agustus 2024 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis 16:30-18:10 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

26 Sep 2024 

Kontrak belajat 

Konsep umum pedagogik 

31 
 

 

2 Kamis 

3 Okt 2024 

Pedagogik Kritis Di Era 5.0 IR 

 

31 
 

 

3 Kamis 

10 Okt 2024 

 

Pedagogik Transformatif Di Era 5.0 IR 

 

31 
 

 

4 Kamis 

17 Okt 2024 

Isu-Isu Kritis Pendidikan Progresif Di Era 5.0 IR 

 

31 
 

 

5 Kamis 

24 Okt 2024 

Tokoh tokoh dan pokok pemikiran pendidikan 

progresif 

31 
 

 

6 Kamis 

31 Okt 2024 

Pedagogik Transformatif dalam Pendidikan Islam Di Era 5.0 IR 

 

31 
 

 

7 Kamis 

7 Nov 2024 

Pendidikan Holistik Di Era 5.0 IR 31 
 

 

8 Kamis 

14 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 31 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis 16:30-18:10 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

28 Nov 

2024 

   Pendidikan Multikultural Di Era 5.0 IR 

 

31 
 

 

10 Kamis 

5 Des 2024 

 Pendidikan soft skill 31 
 

 

11 Kamis 

12 Des 

2024 

  Ekopedagogik Di Era 5.0 IR 
 

31 
 

 

12 Kamis 

19 Des 

2024 

Pendidikan Alternatif Di Era 5.0 IR 

 

31 
 

 

13 Kamis 

26 Des 

2024 

   Guru Profesional Di Era 5.0 IR 
 

31 
 

 

14 
 

Kamis 

2 Jan 2025 

 

  Model Pembelajaran Inovatif-Progresif Di Era 5.0 IR 

 

 

   31 

  

15 
 

Kamis 

9 Jan 2025 

 

 

  Reformasi Pendidikan Nasional dan Mutu Pendidikan Di Era 5.0 

 

 

   31 

  

16 
   

Jumat 

17 Jan 2025 

  

 

 

    UAS 

 

   31 

  

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 4  J a n u a r i  2 0 2 5  

Dosen ybs 

 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3B 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 

2Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025 

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

2 2301025005 RADYSTA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

4 2301025038 SALWA NABILAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

5  2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

6  2301025056 NASYWA KAYLA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

7  2301025065 SUMIATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

8  2301025070 AHMAD FAKHRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

9  2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

12 2301025102 PUTRI NADIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

13 2301025114 FIQRA HANINDITHA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

14 2301025115 ANANDA RENIE AULIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

15 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

16 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

17 2301025130 NUR RAHMA SEFIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

18 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

19 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

20 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

21 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3B 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 

2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025 

22 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

23 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

24 2301025184 RINDU RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

25 2301025193 ALFINA ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

26 2301025202 PUTRI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

27 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

28 2301025220 SELMA SUKAINAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

29 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

30 2301025247 ALISHA RIDHAZIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

31 2301025256 NASA BELA ASTARI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 31,00 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 
31 31 31  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pedagogik Transf 

: 3B 

: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 85 85 85 90 87.00 A 

2 2301025005 RADYSTA MAHARANI 85 85 85 78 82.20 A 

3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 85 85 85 88 86.20 A 

4 2301025038 SALWA NABILAH 85 85 85 85 85.00 A 

5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 85 85 82 80 82.10 A 

6 2301025056 NASYWA KAYLA 80 85 80 78 80.20 A 

7 2301025065 SUMIATI 85 85 80 80 81.50 A 

8 2301025070 AHMAD FAKHRI 80 85 80 78 80.20 A 

9 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 85 85 80 85 83.50 A 

10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 85 85 82 78 81.30 A 

11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 80 85 85 85 84.50 A 

12 2301025102 PUTRI NADIA 85 85 85 78 82.20 A 

13 2301025114 FIQRA HANINDITHA 85 85 80 78 80.70 A 

14 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 80 80 85 85 83.50 A 

15 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 85 85 80 78 80.70 A 

16 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 90 85 82 85 84.60 A 

17 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 85 85 82 78 81.30 A 

18 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 85 85 80 88 84.70 A 

19 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 85 85 88 90 87.90 A 

20 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 90 85 85 85 85.50 A 

21 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 85 85 85 78 82.20 A 

22 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 85 85 85 85 85.00 A 

23 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 85 85 78 78 80.10 A 

24 2301025184 RINDU RAHMADANI 85 85 80 88 84.70 A 

25 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 80 85 88 90 87.40 A 

26 2301025202 PUTRI PRATIWI 85 85 85 78 82.20 A 

27 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 85 85 88 90 87.90 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pedagogik Transf 

: 3B 

: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025220 SELMA SUKAINAH 90 85 90 90 89.00 A 

29 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 85 85 85 80 83.00 A 

30 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 85 85 85 88 86.20 A 

31 2301025256 NASA BELA ASTARI 85 85 82 85 84.10 A 

Ttd 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 


